Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2024

ĐƠN DỰ TUYỂN

Kính gửi: Ban Quản lý Dự án VYU-01

Tên tôi là:
Ngày sinh:
Vị trí ứng tuyển:
Sau khi nghiên cứu điều khoản tham chiếu, tôi xin nộp hồ sơ ứng tuyển vào vị trí………………………………………..:

Lý do ứng tuyển:

Mức lương mong muốn:

Nếu được lựa chọn tôi ccam kết thực hiện công việc theo đúng yêu cầu nêu trong điều khoản tham chiếu và các quy định khác của BQL dự án.

Tôi xin gửi kèm theo:
1. Hồ sơ lý lịch tự khai kèm theo bằng cấp.
Tôi cam kết:
1. Có năng lực hành vi dân sự đầy đủ;
2. Có chứng chỉ chuyên môn phù hợp trong trường hợp pháp luật có quy định;
3. Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quyết định của người có thẩm quyền, Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, cơ quan khác ở Trung ương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quy định tại khoản 3 Điều 87 của Luật Đấu thầu;
4. Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự.
                                                   Người nộp đơn
                                                   (Ký ghi rõ họ tên)

C

ộ

ng h

ò

a x

ã

h

ộ

i ch

ủ

ngh

ĩ

a Vi

ệ

t Nam

Đ

ộ

c L

ậ

p

–

T

ự

do

–

H

ạ

nh ph

ú

c

H

à

N

ộ

i, ng

à

y     th

á

ng 10 năm 2024

ĐƠN

D

?

 TUY

?

N

Kính g

?

i

:

Ban Qu

?

n lý D

?

 án VYU

-

01

Tên tôi là

:

Ngày

sinh

:

V

?

 trí

?

ng tuy

?

n:

Sau khi nghiên c

?

u đ

i

?

u kho

?

n tham

chi

?

u, tôi xin n

?

p h

?

 sơ

?

ng tuy

?

n vào

v

?

 trí………………………………………..

:

Lý do

?

ng tuy

?

n:

M

?

c lương mong mu

?

n:

N

?

u đư

?

c l

?

a ch

?

n tôi cc

am k

?

t th

?

c hi

?

n

công vi

?

c

theo đúng yêu c

?

u nêu

trong đi

?

u

kho

?

n tham chi

?

u và các quy đ

?

nh khác c

?

a BQL d

?

 án.

Tôi xin

g

?

i kèm theo:

1.

H

?

sơ l

ý l

?

ch

t

?

 khai

kèm theo

b

ằ

ng c

?

p.

T

ôi cam k

?

t:

1.

Có năng l

?

c hành vi dân s

?

 đ

?

y đ

?

;

2.

Có ch

?

ng ch

?

 chuyên môn phù h

?

p

trong trư

?

ng h

?

p pháp lu

?

t có quy đ

?

nh;

3.

Không đang trong th

ờ

i gian b

ị

c

ấ

m tham d

ự

th

ầ

u

theo quy

?

t đ

?

nh c

?

a

ngư

?

i có th

?

m quy

?

n, B

?

 trư

?

ng, Th

?

 trư

?

ng cơ quan ngang B

?

, cơ quan thu

?

c

Chính ph

?

, cơ quan khác

?

 Trung ương, Ch

?

 t

?

ch

?

y ban nhân dân c

?

p t

?

nh quy

đ

?

nh t

?

i kho

?

n 3 Đi

?

u 87 c

?

a Lu

?

t Đ

?

u th

?

u

;

4. K

hông đang b

?

 truy c

?

u trách nhi

?

m hình s

?

.

Ngư

?

i n

?

p đơn

(Kư ghi rơ h

?

 tên)

C ộ ng h ò a x ã   h ộ i ch ủ   ngh ĩ a Vi ệ t Nam   Đ ộ c L ậ p  –   T ự   do  –   H ạ nh ph ú c     H à   N ộ i, ng à y     th á ng 10 năm 2024     ĐƠN  D ?  TUY ? N     Kính g ? i :  Ban Qu ? n lý D ?  án VYU - 01     Tên tôi là :   Ngày   sinh :   V ?  trí   ? ng tuy ? n:    Sau khi nghiên c ? u đ i ? u kho ? n tham  chi ? u, tôi xin n ? p h ?  sơ  ? ng tuy ? n vào  v ?  trí……………………………………….. :     Lý do  ? ng tuy ? n:     M ? c lương mong mu ? n:     N ? u đư ? c l ? a ch ? n tôi cc am k ? t th ? c hi ? n  công vi ? c   theo đúng yêu c ? u nêu  trong đi ? u  kho ? n tham chi ? u và các quy đ ? nh khác c ? a BQL d ?  án.     Tôi xin  g ? i kèm theo:   1.   H ?   sơ l ý l ? ch  t ?  khai   kèm theo  b ằ ng c ? p.   T ôi cam k ? t:   1.  Có năng l ? c hành vi dân s ?  đ ? y đ ? ;   2.   Có ch ? ng ch ?  chuyên môn phù h ? p   trong trư ? ng h ? p pháp lu ? t có quy đ ? nh;   3.   Không đang trong th ờ i gian b ị   c ấ m tham d ự   th ầ u   theo quy ? t đ ? nh c ? a  ngư ? i có th ? m quy ? n, B ?  trư ? ng, Th ?  trư ? ng cơ quan ngang B ? , cơ quan thu ? c  Chính ph ? , cơ quan khác  ?  Trung ương, Ch ?  t ? ch  ? y ban nhân dân c ? p t ? nh quy  đ ? nh t ? i kho ? n 3 Đi ? u 87 c ? a Lu ? t Đ ? u th ? u ;    4. K hông đang b ?  truy c ? u trách nhi ? m hình s ? .                                                       Ngư ? i n ? p đơn                                                         (Ký ghi rõ h ?  tên)